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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-03-19 - 17:18 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KOWALCZYK, Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:15.73 269 37.09 38.64
2. ISKRA, Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:18.11 245 38.03 40.08
3. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:18.41 243 38.89 39.52
4. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:22.18 211 40.31 41.87
5. KILAR, Patryk 04 MUKS Zgierz 1:22.56 208 39.51 43.05
6. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:24.41 194 40.49 43.92
7. WALAS, Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.63 186 42.48 43.15
8. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:26.17 183 43.51 42.66
9. PIETRZYK, Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:28.29 170 43.92 44.37

10. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:30.28 159
11. DAROSZEWSKI, Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.89 156 45.34 45.55
12. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:33.08 145
13. POTEMKA, Michał 04 MUKS Zgierz 1:33.22 144 46.57 46.65
14. KŁĄB, Szymon 04 MUKS Zgierz 1:33.30 144 46.10 47.20
15. WARYCH, Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 1:36.08 132 47.09 48.99
16. KUSIAK, Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno 1:38.58 122
17. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.01 120 47.93 51.08
18. DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.68 118 49.26 50.42
19. KĘSKA, Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.38 112
20. SIKORA, Filip 04 SP Meduza Pajęczno 1:42.70 108 49.59 53.11
21. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 1:43.51 105 50.95 52.56
22. ŻUCHOWSKI, Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 1:46.37 97 51.26 55.11
23. CHYLAK, Jakub 04 WOPR Rawa Mazowiecka 2:04.04 61 59.55 1:04.49

13 lat

1. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:05.49 417 32.51 32.98
2. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:11.28 323 34.92 36.36
3. STĘPERSKI, Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.52 307 34.74 37.78
4. MIELCZAREK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.18 287 35.11 39.07
5. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:14.55 282
6. KACZOR, Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 1:17.33 253 38.09 39.24
7. KRAKOWIAK, Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 1:17.34 253 38.67 38.67
8. ZAMOJSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:20.21 227 39.06 41.15
9. JASINSKI, Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 1:20.88 221 39.16 41.72

10. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:21.45 216 40.52 40.93
11. WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:22.22 210 41.60 40.62
12. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.17 203 40.54 42.63
13. LEWANDOWSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:24.25 196 42.03 42.22
14. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:24.74 192 42.76 41.98
15. PODWYSOCKI, Artur 03 MKS Trójka Łódź 1:26.37 181 42.81 43.56
16. SKÓRA, Bartosz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:26.70 179 42.85 43.85
17. PESCI, Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.63 162
18. PRUS, Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:32.04 150 45.38 46.66
19. DOBOSZ, Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.02 128 47.99 49.03
20. CIEŚLAK, Marcel 03 WOPR Rawa Mazowiecka 1:45.62 99
21. SIONKOWSKI, Filip 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:51.87 83 55.65 56.22

Open

1. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:05.49 417 32.51 32.98
2. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:11.28 323 34.92 36.36
3. STĘPERSKI, Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.52 307 34.74 37.78
4. MIELCZAREK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.18 287 35.11 39.07
5. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:14.55 282
6. KOWALCZYK, Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:15.73 269 37.09 38.64
7. KACZOR, Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 1:17.33 253 38.09 39.24
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. KRAKOWIAK, Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 1:17.34 253 38.67 38.67
9. ISKRA, Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:18.11 245 38.03 40.08

10. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:18.41 243 38.89 39.52
11. ZAMOJSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:20.21 227 39.06 41.15
12. JASINSKI, Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 1:20.88 221 39.16 41.72
13. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:21.45 216 40.52 40.93
14. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:22.18 211 40.31 41.87
15. WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:22.22 210 41.60 40.62
16. KILAR, Patryk 04 MUKS Zgierz 1:22.56 208 39.51 43.05
17. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.17 203 40.54 42.63
18. LEWANDOWSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:24.25 196 42.03 42.22
19. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:24.41 194 40.49 43.92
20. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:24.74 192 42.76 41.98
21. WALAS, Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.63 186 42.48 43.15
22. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:26.17 183 43.51 42.66
23. PODWYSOCKI, Artur 03 MKS Trójka Łódź 1:26.37 181 42.81 43.56
24. SKÓRA, Bartosz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:26.70 179 42.85 43.85
25. PIETRZYK, Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:28.29 170 43.92 44.37
26. PESCI, Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.63 162
27. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:30.28 159
28. DAROSZEWSKI, Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.89 156 45.34 45.55
29. PRUS, Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:32.04 150 45.38 46.66
30. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:33.08 145
31. POTEMKA, Michał 04 MUKS Zgierz 1:33.22 144 46.57 46.65
32. KŁĄB, Szymon 04 MUKS Zgierz 1:33.30 144 46.10 47.20
33. WARYCH, Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 1:36.08 132 47.09 48.99
34. DOBOSZ, Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.02 128 47.99 49.03
35. KUSIAK, Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno 1:38.58 122
36. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.01 120 47.93 51.08
37. DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.68 118 49.26 50.42
38. KĘSKA, Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.38 112
39. SIKORA, Filip 04 SP Meduza Pajęczno 1:42.70 108 49.59 53.11
40. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 1:43.51 105 50.95 52.56
41. CIEŚLAK, Marcel 03 WOPR Rawa Mazowiecka 1:45.62 99
42. ŻUCHOWSKI, Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 1:46.37 97 51.26 55.11
43. SIONKOWSKI, Filip 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:51.87 83 55.65 56.22
44. CHYLAK, Jakub 04 WOPR Rawa Mazowiecka 2:04.04 61 59.55 1:04.49


